[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

        18.10.2016               СД/ 14 - 1
________________ № _______________

	О согласовании ситуационного плана земельного участка для размещения объекта религиозного назначения по адресу: г. Москва, СВАО, ул. Малая Ботаническая, вл.26А

В соответствии с Законом  города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением главы управы района Марфино города Москвы от 27.09.2016 № 01- 18- 1180/16,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Отказать в согласовании ситуационного плана земельного участка по адресу: Малая Ботаническая ул., вл. 26 А по причине наличия на предполагаемом участке объектов гаражного назначения (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы, строительный отдел Финансово-хозяйственного управления Русской Православной Церкви в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина
                                                                                                        Приложение

                                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                                         муниципального округа Марфино

                                                                                                         от 18.10.2016 года № СД/14-1
[image: image2.emf]
_1464675091.unknown